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Försäkringsprogram för Göteborgs Stads 
Parkering 2026 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag: 

Styrelsen beslutar att godkänna försäkringsprogrammet för Göteborgs Stads Parkering 

2026. 

Sammanfattning 
Enligt Göteborgs Stads riktlinje för försäkring ska Göteborgs Stads Parkerings styrelse 

årligen fastställa ett försäkringsprogram för att säkerställa riskkontroll och en 

kostnadseffektiv riskfinansiering med ett helhetsperspektiv. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Försäkringar utgör en del av bolagets riskhantering. Genom rätt försäkringsskydd 

skyddas bolagets ekonomi mot oförutsedda stora påfrestningar till följd av olika typer av 

skadehändelser. Den totala försäkringspremien för 2026 har höjts med cirka 50 000 kr 

jämfört med 2025 till 1 463 020 kr totalt. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bilagor som ingår i beslutsunderlaget 
1. Översikt 2026 Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag försäkringar 

2. Försäkringsprogram 2026 
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Beskrivning av ärendet 
Enligt Göteborgs Stads riktlinje för försäkring ska bolagets styrelse årligen fastställa ett 

försäkringsprogram för att säkerställa riskkontroll och en kostnadseffektiv 

riskfinansiering med ett helhetsperspektiv. Bolaget ska ha ett försäkringsskydd som är 

ekonomiskt försvarbart och tekniskt möjligt, för att säkerställa sin möjlighet att fullgöra 

sitt uppdrag samt bibehålla egendomens långsiktiga värde. Försäkringsprogrammet 

innehåller verksamhetens specifika försäkringsskydd. 

I bilaga 1 redovisas bolagets försäkringsprogram för 2026 med försäkringsbelopp och 

försäkringspremier.  

I bilaga 2 redovisas en översiktlig sammanställning över Göteborgs Stads försäkringar 

och vad de täcker. 

Försäkringsprogrammet för bolaget innehåller följande;  

Egendomsförsäkring: En allriskförsäkring som täcker plötsliga och oförutsedda skador 

på egendom – vanliga skador är brand, vatten, inbrott och stöld. 

Ansvarsförsäkring: Alla försäkringstagare har en allmän ansvarsförsäkring. Den ska 

användas när någon ställer ett skadeståndskrav mot bolaget.  

Förmögenhetsbrottsförsäkring: Försäkringen täcker brott som en anställd utfört 

antingen mot den egna verksamheten eller mot någon annan. Den gäller även för brott 

utförd av tredje man.  

Tjänsteförsäkring: Försäkringen skyddar samtliga anställda, förtroendevalda och 

praktikanter vid resa eller uppdrag utanför den ordinarie arbetsplatsen, som beordrats och 

bekostats av arbetsgivaren. 

VD- och styrelseansvarsförsäkring för bolag: Försäkringen ger VD, styrelseledamot 

och andra ledande befattningshavare skydd för eventuella krav som kan riktas mot dem 

personligen.  

Båtförsäkring: Försäkringen täcker kasko- och ansvarsskador gällande P-arken. 

Miljöförsäkring: Försäkringen täcker gradvis uppkomna miljöskador på egen och andras 

mark. 

Bolagets bedömning 
Försäkrings AB Göta Lejon har tagit fram ett försäkringsprogram för Göteborgs Stads 

Parkering som bedöms ändamålsenligt. Bedömningen är att programmet ger en bra bild 

av bolagets samlade försäkringsskydd. 

 

 

Dag Eliasson Emir Slavotic  

avdelningschef stab och inköp vd 

 

 


